МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
01 сентября 2018 года                                                                            № 197 -од
п. Кумская Долина
О   назначении ответственных лиц для обеспечения координации работы по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018 году
Во исполнение  приказа отдела  образования  администрации Левокумского муниципального района  от 31 августа 2018 года   № 459-од «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2018/2019 учебного года»  и  в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015г. № 249 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252"
     ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Назначить ответственной за организацию и проведение всероссийской олимпиады  школьников в 2018-2019 учебном году  заместителя директора по УВР Кизим Н. В.

       2.Утвердить:

       2.1. План мероприятий  по подготовке и проведению школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников (приложение №1);

       2.2.Состав оргкомитета  по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение №2);

       3. Ответственной за организацию и проведение   всероссийской  олимпиады школьников  Кизим Н. В.:

      3.1.Осуществить практические мероприятия по подготовке и проведению школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников.

      3.2.Организовать заполнение базы данных участников Олимпиады в срок до 15.09.2018года;

      3.3. В срок до 10.09.2018 года    подготовить списки учащихся школы для участия  в  школьном  этапе  всероссийской  олимпиады  школьников.

      3.4. Провести с участниками школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  до 15.09.2018 года  инструктаж  о порядке проведения всероссийской олимпиады.

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                 Хороводова Н.Г.